



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.025.2020

EZ/.....897/20

Wrocław, dnia 20.10.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na dostawy części eksploatacyjnych do aparatury medycznej (sygnatura sprawy: EZ/684/205/20).

W związku z pytaniami zadanymi w ww. postępowaniu:

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu wyrobów równoważnych (tzw. nabycie zastępcze), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy...?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca gwarantuje stałe i niezmiennie ceny netto przez cały czas obowiązywania umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku zmiany ustawowej stawki VAT cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 9

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać sesji wierzytelności bez uprzedniej i pisemnej, pod rygorem nieważności, zgody Zamawiającego, ani regulować wierzytelności w drodze kompensaty. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporadziła: Magdalena Wierczak
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wyrób wolny od wad lub dokonać jego naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 5 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 15 ust. 1.1 oraz 1.2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,3%?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Dotyczy zapisów umowy § 15 ust. 1.4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Dotyczy zapisów umowy § 15 ust. 1.5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w wysokości 5% niezrealizowanej wartości brutto umowy, wskazanej w § 8 ust. 1 umowy, jeżeli Wykonawca naruszy zapisy § 10 umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor
[Signature]
mgr inż. Katarzyna Kapuścińska



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporadziła: Magdalena Wieczerek
Sprawdziła: Ewa Kupis *[Signature]*

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl